
  

 

 

    

OTSUS  

toetuse taotluse rahuldamise otsuse muutmise 

kohta 

  

 30.07.2025 nr 11.3-1/25/3576  

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” § 19 lõigete 1 ja 31 alusel ning 

võttes arvesse toetuse saaja Eesti Andmesidevõrgu AS 28.07.2025 esitatud avaldust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) otsustab: 

 

1. muuta toetuse saaja Eesti Andmesidevõrgu AS, registrikood 14539659, aadress Pikk tn 

15a, Võru linn, Võru maakond, projekti nr 20.3.04.23-0295 „EST-MIIL-415 (Rõuge)“ 

05.12.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.4-24/23/1384 ning punkte 2, 3, 5 ja 7 

järgmiselt: 

 

1.1. „2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 168 150 eurot. 

1.2. „3. Toetuse määr on kuni 95% projekti toetatavatest kuludest ja toetuse maksimaalne 

suurus 159 742,50 eurot.“ 

1.3. „5. Toetuse saajale antav toetus on lairiba-püsivõrkudele antav abi Euroopa Komisjoni 

määruse (EL) nr 651/2014 ELi aluslepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise kohta, 

millega teatavat liiki abi tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 

26.06.2014, lk 1-78), muudetud Euroopa Komisjoni määrustega (EL) 2021/1084 (ELT 

L 156, 20.06.2017, lk 1- 18), (EL) 2020/972 (ELT L 215, 7.7.2020, lk 3-6) ja (EL) 

2021/1237 (ELT L 270, 29.7.2021, lk 39-75), artikli 52 tähenduses. Toetuse saajale 

projekti raames üldise grupierandi alusel antav abi on 159 742,50 eurot.“ 

1.4. „7. Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide arv on 57, mis 

on välja toodud otsuse Lisas 1 „Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate 

aadressiobjektide nimekiri Rõuge juuli 2025 muudatus “.“ 

 

2. Muudatused on kättesaadavad E-toetuse keskkonnas.  

 

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 28.07.2025 avalduse aadressiobjektide nimekirja 

muutmiseks. Toetuse saaja palub projektist eemaldada aadressiobjektid Puidutööstuse/1 ja 

Puidutööstuse/3 Saru külas, kuna nendele aadressidele on Enefit AS poolt valguskaabliühendus 

välja ehitatud, ning lisada aadressiobjekt Kase, Kaldemäe küla, Rõuge vald. 



Vahendusasutus leiab, et antud muudatus on põhjendatud.  

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, mil isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama.  

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Helge-Ülle Luide 

sotsiaal- ja regionaalarengu talituse juhataja 

toetuste rakendamise osakonnajuhataja ülesannetes 

 

 

Koostaja:  

Helina Aunapuu  

5699 0078  

helina.aunapuu@rtk.ee   

 

Lisa 1. Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide nimekiri Rõuge juuli 

2025 muudatus. 

 

mailto:helina.aunapuu@rtk.ee

